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Zenith Venture Capital I AB (publ) lämnar 
information med anledning av noteringen av 
Truecaller AB

Zenith Venture Capital I AB (publ) org. nr 559105-6311, nedan kallad Fonden, har givit ut 
vinstandelslån med ISIN SE0010820431 (”Vinstandelslånen”). Vinstandelslånen är upptagna för 
handel på NGM inom undersegmentet Nordic AIF under kortnamnet ZenithVCI-1.

Idag, fredag 8 oktober klockan 09.00, noterades Truecaller AB (publ) (”Truecaller” eller ”Bolaget”) 
på Nasdaq Stockholm. Bolagets B-aktier kommer att handlas under tickern ”TRUE”. Fonden har ett 
direkt innehav i Truecaller uppgående till 200 000 B-aktier samt en indirekt exponering mot 
Truecallers B-aktie genom Fondens innehav av aktier i Zenith Venture Capital II AB (publ). 
Noteringskursen för Truecallers B-aktie uppgick till 52 kr per aktie.
 
Fonden välkomnar noteringen av Truecaller och vill i samband därmed offentliggöra att 
noteringskursen innebär en värdeförändring på Fondens innehav om cirka 17 miljoner 
kr jämfört med värdet i senast offentliggjorda NAV, motsvarande en förändring av NAV om cirka 
7%. Fonden upplyser samtidigt om att den inte avser att framöver särskilt offentliggöra 
förändringar löpande i Fondens NAV på grund av värdeförändringar av innehavet i Truecaller till 
följd av kursrörelser på aktiemarknaden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustav Säfwenberg, IR Manager
Tel: +46 (0) 72 971 09 09
E-post: gustav@zenithgroup.se

Om Zenith Venture Capital I AB (publ)

Zenith Venture Capital I AB (publ) är en alternativ investeringsfond som investerar i uppstartsbolag. 
Fonden har 16 aktiva portföljbolag och ett portföljvärde uppgående till ca 395 miljoner kronor.

Om Zenith Group

Zenith Group är ett Stockholmsbaserat investmentbolag som fokuserar på investeringar i nordiska 
uppstarts- och tillväxtbolag inom Tech-sektorn. Genom ett aktivt ägande bidrar Zenith Group till 
att bygga bolag och accelerera dess tillväxtresor tillsammans med framstående entreprenörer.
www.zenithgroup.se

http://www.zenithgroup.se
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Denna information är sådan information som Zenith Venture Capital I är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-10-08 17:30 CEST.
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